
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

岢岚九舟卫星地球站项目中标候选人公示

(招标编号：A1400000007002762001)

公告开始时间:2023年07月25日 公告结束时间:2023年07月28日

本岢岚九舟卫星地球站项目(招标项目编号:A1400000007002762001)，经评标委员会评审，确定(001)岢

岚九舟卫星地球站项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

(001)岢岚九舟卫星地球站项目

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称

投标报价

(元)

分部分项

费（元）

措施项目

费（元）

技术性能指标（质量标

准）
供货期

1
中科星图测控技术

股份有限公司
11,275,511.95  9047255.23  188636.47

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

2
成都中科比智科技

有限公司
11,222,354.74  8968117.87  233225.93

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

3
北京融为科技有限

公司
11,281,589.22  8981880.81  195274.43

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中科星图测控技术股份有限公司 /  / 

2 成都中科比智科技有限公司 /  / 

3 北京融为科技有限公司    /     / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中科星图测控技术股份有限公司 响应

2 成都中科比智科技有限公司 响应

3 北京融为科技有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：岢岚九舟星辰航天科技有限公司

五、联系方式

招标人:岢岚九舟星辰航天科技有限公司

联系人:李海龙

电话：13835078113

招标代理机构:山西中招工程项目管理有限公司

地址:忻州市忻府区慕山小区南门商15号

联系人:白晓凤

电话：18834079325



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

岢岚九舟卫星地球站项目中标候选人公示

(招标编号：A1400000007002762001)

公告开始时间:2023年07月25日 公告结束时间:2023年07月28日

本岢岚九舟卫星地球站项目(招标项目编号:A1400000007002762001)，经评标委员会评审，确定(001)岢

岚九舟卫星地球站项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

(001)岢岚九舟卫星地球站项目

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称

投标报价

(元)

分部分项

费（元）

措施项目

费（元）

技术性能指标（质量标

准）
供货期

1
中科星图测控技术

股份有限公司
11,275,511.95  9047255.23  188636.47

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

2
成都中科比智科技

有限公司
11,222,354.74  8968117.87  233225.93

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

3
北京融为科技有限

公司
11,281,589.22  8981880.81  195274.43

合格，符合国家及行业现

行技术规范及本项目要求

接供货通知后90日

历天内完成验收

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中科星图测控技术股份有限公司 /  / 

2 成都中科比智科技有限公司 /  / 

3 北京融为科技有限公司    /     / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中科星图测控技术股份有限公司 响应

2 成都中科比智科技有限公司 响应

3 北京融为科技有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：岢岚九舟星辰航天科技有限公司

五、联系方式

招标人:岢岚九舟星辰航天科技有限公司

联系人:李海龙

电话：13835078113

招标代理机构:山西中招工程项目管理有限公司

地址:忻州市忻府区慕山小区南门商15号

联系人:白晓凤

电话：18834079325


